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Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral Argat: 

Kütahya’da güçlü bir tedarik ekosistemi kurduk 

Gürok Grup YK Başkan Vekili Esin Güral Argat, Kütahya’daki tedarikçilerle toplam iş hacimlerinin 

31 milyon Euro’ya ulaştığını söyledi. Yerel satın alma hacmini son 5 yılda yüzde 60 artırdıklarını 

ifade eden Esin Güral Argat, “Kütahya’nın ekonomik kalkınmasında öncü konumda yer alırken, 

bu şehirden aldığımızı, bu şehre geri vermenin sorumluluğuyla hareket ediyoruz” diye konuştu.  

Türkiye’nin en büyük özel sektör grupları arasında yer alan Gürok Grup, Kütahya’dan küresele 

uzanan güçlü markalarıyla büyümeye devam ederken kent ekonomisine katkılarını da sürdürüyor. 

Gül Palas Otel’de düzenlenen davette gazetecilerle bir araya gelen Gürok Grup Yönetim Kurulu 

Başkan Vekili Esin Güral Argat, 2025 yılında küresel ve yerel ölçekte gerçekleşen pek çok 

dalgalanmaya karşın çizdikleri hedeflere ulaştıklarını ve sürdürebilir büyümeyi koruyarak yılı 

tamamladıklarını söyledi. 

“Önceliğimiz büyümemizi Kütahya’ya yansıtabilmek”  

“Kütahya, bizim için sadece üretim yaptığımız bir şehir değil; köklerimizin, değerlerimizin ve geleceğe 

uzanan yolculuğumuzun kalbi” ifadelerini kullanan Esin Güral Argat, “Gürok Grup olarak sanayiden 

turizme, hızlı tüketimden yapı sektörüne uzanan geniş bir alanda değer üretiyoruz. Bu çeşitlilik, 

elbette büyük bir güç. Ama bizim için asıl önemli olan, bu büyümeyi bulunduğumuz coğrafyaya 

yansıtabilmek. İstihdama katkımızı, yerel yetkinlikleri ve sanayimizi geliştirmeyi, tedarik zincirimizin 

değerini büyütmeyi bu yaklaşımın doğal bir parçası olarak görüyoruz. Bizim hikâyemiz, Kütahya’nın 

üretim hafızasına, sanayi geleneğine ve insan kaynağına dayanan güçlü bir kalkınma hikâyesi... 

Bugün Türkiye’nin en büyük özel şirket gruplarından biri olarak yolumuza devam ederken bu bağımızı 

her yıl daha da derinleştiriyoruz. Çünkü köklerinizi güçlendirmeden küresele açılamazsınız. 

Doğduğunuz yerin kalkınmasına katkı sunmadan, gerçek bir başarıdan söz edemezsiniz. Biz buna 

inanıyoruz” diye konuştu. 

“Yerel satın alma payını yükseltiyoruz”  

Kütahya’da yerel tedarikçilerimizle çok güçlü bir ekosisteme sahip olduklarını vurgulayan Esin Güral 

Argat, “2025 itibarıyla Kütahya’daki tedarikçilerimizle toplam iş hacmimiz 31 milyon Euro’ya ulaşmış 

durumda. Bu tablo, birlikte ürettiğimiz değer zincirinin ve Kütahya’nın ekonomik dinamizmine 

sağladığımız katkının somut bir göstergesidir. Geçen yıl Kütahya ekonomisine katkılarımızın en net 

çıktılarından biri yereldeki satın alma gücümüzü büyütmemiz oldu. Kentteki satın alma hacmimizi 

son 5 yılda yüzde 60 oranında artırdık.Yani, Kütahya’dan yaptığımız satın alma hacmi her yıl yüzde 3-5 

oranında yükseliyor. Bu artış Kütahya’da yetkinliği büyüten, istihdama ve sanayi kapasitesine katkı 

sunan kalkınma yaklaşımımızın bir sonucu.  Tedarikçilerimizle alım-satım ilişkisinin ötesine geçiyor, 

ortak akılla gelişen bir üretim kültürünü büyütüyoruz” ifadelerini kullandı. 

 

“İhracatımız, Kütahya’da üretilen değerin dünyada karşılık bulduğunu gösteriyor” 



 

Kütahya’nın sanayi kimliğinin, şehrin geleceğini belirleyen en güçlü dayanaklardan biri olduğunu 

vurgulayan Esin Güral Argat, şunları dile getirdi: “Kütahya’nın üretim kapasitesi ve sanayi geleneği 

güçlü. Doğru yatırımlar, doğru iş birlikleri ve doğru ekosistemle bu potansiyel çok daha büyük bir 

sıçramaya dönüşebilir. Tam da bu nedenle 2025’te elde ettiğimiz ihracat başarısını, Kütahya’nın 

sanayide taşıdığı gücün bir göstergesi olarak görüyoruz. 2025’te iki yıldır üst üste olarak ÇCSİB 

tarafından düzenlenen ‘İhracatın Şampiyonları’ ödüllerinde hem cam ev eşyası hem de cam ambalaj 

kategorilerinde ‘En Fazla İhracat Yapan Firma’ dalında ikincilik ödülüne layık görüldük. Bu, 

Kütahya’da üretilen değerin dünya pazarlarında karşılık bulduğunu gösteren önemli bir işaret. Bugün 

LAV, sofra camında dünyanın 5. büyük üreticisi konumunda ve 140’tan fazla ülkeye ihracat 

gerçekleştiriyor; GCA ise 40’tan fazla pazarda faaliyet gösteriyor. Biz bu büyümeyi, inovatif üretim 

gücünü, teknoloji yatırımlarını ve sürdürülebilirlik yaklaşımımızı aynı hatta buluşturarak sağlıyoruz.” 

“Kütahya için kalıcı işler üretmeye odaklanıyoruz” 

Kütahya’nın her alandaki gelişimini önemsediklerini söyleyen Esin Güral Argat, gençler, eğitim, 

kültürel miras, spor ve kent dayanışması gibi şehrin geleceğini güçlendirecek tüm alanlarda kalıcı 

işler üretmeye odaklandıklarını söyledi. Esin Güral Argat, “Biliyoruz ki bugün birçok şehir gibi 

Kütahya da genç ve nitelikli iş gücünü elde tutma konusunda zorlayıcı bir dönemden geçiyor. Bizim 

yaklaşımımız çok net: Gençlerimiz burada kalsın, üretsin, kendini geliştirsin; Kütahya’da fırsat 

olduğunu görsün istiyoruz. Bu hedefle, gençlerin çok yönlü gelişimini destekleyen alanlara sahip 

çıkıyoruz. Üniversitelerimizle iş birliklerimiz kapsamında geçen yıl birçok kıymetli projeyi hayata 

geçirdik, sponsorluklar sağladık, burs fonlarımızla desteğimizi sürdürdük. Kentimizin sosyal ve 

kültürel değerini artıracak, sosyal yaşamı zenginleştirecek projelere destek olmaya devam edeceğiz. 

Bu vizyonla kentimizin bir başka önemli değeri olan Kütahyaspor’a olan desteğimizi de bu yıl 

önceliklendiriyoruz” diye konuştu.  

Kütahya’ya yeni otel yatırımı: Gül Palas Vista  

Kütahya’da açmayı planladıkları yeni tesisin de tamamlanma aşamasında olduğu müjdesini paylaşan 

Esin Güral Argat, “Uzun zamandır turizmdeki deneyimimizi Kütahya’da daha derinleştirmenin 

arzusu içindeydik. Artık bu süreci bir adım ileriye götürmek için gün sayıyoruz. Bugün turizme ilk 

adımımız olan Gül Palas’ın 60’ıncı yaşını kutlarken, yine kent merkezinde 40 oda kapasiteli yeni 

otelimizin açılışını önümüzdeki aylarda gerçekleştirmeyi planlıyoruz. Gül Palas Vista adıyla hizmet 

verecek yeni tesisimiz inanıyorum ki Kütahya’daki şehir otelciliği ve turizm açısından önemli bir 

ihtiyacı karşılayacak” dedi.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 


